
V

PřIkaznI smlouva
Č. 0322/2023/PRIK/OKM

(dále jen ,,smlouva" nebo ,,tato smlouva")

Revitalizace Městské hory v Berouně - Participativní proces

uzavřená dle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění mezi

nás|edujÍcÍmi smluvními stranami:

Město Beroun

se sídlem: Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun

IČO: 00233129

zastoupené: Ing. jindrou Novou, vedoucíodboru majetku a investic Městského úřadu Beroun

(dále jen ,,příkazce")

a

Participation Factory s.r.o.

se sídlem: nám. Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 3

IČO: 07897758

zastoupená: Tomáše Rákosem, jednatelem

(dále jen ,,přIkazník")

(společně dále jen ,,smluvní strany")

0

Předmět smlouvy

1. PřIkaznIk se touto smlouvou zavazuje obstarat příkazci služby v oblasti participativních aktivit (dále
též jen ,,služby") v souvislosti s projektem "Architektonická soutěž Městské hory" (dále jen
,,projekt") a příkazce se zavazuje příkaznÍkovi za řádné plnění příkazu zaplatit odměnu dle ČI. lV.
této smlouvy.

2. Příkaz k obstarání zahrnuje nás|edujÍcÍčinnosti:
i. Nastavení dokumentace projektu

ii. Detailní design scénářů pro jednotlivé participativní aktivity
iii. Online workshop pro úřad: seznámení s postupem
iv. Workshopy s úřadem
v. Asistence při tvorbě obsahu webu

vi. Mapování stakeholderů
vii. Workshopy se stakeholdery

viii. Vytvoření online dotazníku a sběr dat



ix. Workshopy s veřejností
x. Online workshopy

xi. Organizace architektonických procházek
xii. Tvorba finálního reportu

xiii. Tvorba obsahu pro komunikaci projektu
xiv. Online prezentace vítězného návrhu architektonické soutěže

3. Příkaznik je povinen provést příkaz osobně, nemůže za sebe stanovit náhradníka, za účelem
splněni příkazu je povinen plnit pokyny příkazce. V jednotlivém pokynu příkazce vždy uvede, v
jakém rozsahu má být Činnost obstarána (který z výše uvedených předmětů činnosti má být
přIkaznIkem obstarán ad hoc).

4. Od pokynů příkazce se může přIkaznIk odchýlit pouze tehdy, pokud by to bylo nezbytné v zájmu
příkazce a pokud by nemohl včas obdržet příkazcův souhlas.

5. PřikaznIk bude následovat dohodnutý časový pIán a dodá výstupy do 30.6.2024, nedojde-li ze
strany příkazce či kvůli externím faktorům k posunutí dohodnutého harmonogramu aktivit. časový
plán bude definován do 30 kalendářních dnů po podepsánitéto smlouvy.

Trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do doby splněni příkazu.

0

Odměna

1. Smluvní strany se dohodly na odměně za obstaráni činnosti v této výši (ceny bez DPH):

l. Nastavení dokumentace projektu
||. Detailní design scénářů pro jednotlivé aktivity

Ill. Online workshop pro úřad: seznámeni s postupem
lV. Workshopy s úřadem
V. Asistence při tvorbě obsahu webu

VI. Mapováni stakeholderů
VIl. Workshop se stakeholdery

VIII. Vytvořeni online dotazníku a sběr dat

240000 bez DPH

IX. Workshopy s veřejností
X. Online workshopy

XI. Architektonické procházky
XII. Tvorba reportu

190 000 CZK bez DPH

Xlll. Tvorba obsahu pro komunikaci projektu

10 000 CZK bez DPH



XIV. Online prezentace vítězného návrhu architektonické soutěže

60 000 CZK bez DPH

Celkem: 500 000 KČ bez DPH, tj. 605 000 KČ včetně DPH

2. K odměně dle předchozího odstavce bude připočtena DPH ve výši platné v době uskutečněni
zdanitelného plněni.

3. V odměně jsou zahrnutyveškeré náklady příkazníka, které mu vzniknou v souvislosti s prováděním
příkazu podle této smlouvy.

IV.

Placení odměny

1. Odměnu dle ČI. Ill. této smlouvy zaplatí příkazce přÍkaznikovi na základě faktury vystavené
přikaznÍkem vždy po obstarání konkrétni služby dle konkrétního pokynu příkazce. přesný
harmonogram dodání jednotlivých služeb (viz. ČI. Ill) a terminy pro jejich fakturaci budou
definovány do 30 kalendářních dnů od podepsánítéto smlouvy. Přílohou faktury bude specifikace
obstarané služby, zejména bude v této specifikaci uveden druh služby. Faktura bude splatná do
14 dní od jejího doručení příkazci.

2. Bude-li přIkaznIk plátcem DPH, je povinen ve faktuře uvést číslo svého bankovního účtu, které
sdělil registru plátců a identifikovaných osob zveřejněnému správcem daně (dále jen ,,registr"), a
označil jej jako účet pro ekonomickou činnost určený ke zveřejnění. Dále se přikaznik v takovém
případě zavazuje toto číslo bankovního účtu udržovat po celou dobu smluvního vztahu v registru
jako aktuální, resp. nebude k datu úhrady faktury vyžadovat po příkazci úhradu na jiné číslo
bankovního účtu. Změní-li příkazník číslo bankovního účtu, uvedené v registru jiným číslem
bankovního účtu, uvědomí o tom současně příkazce, a to průkazným způsobem (kopií dokladu o
oznámeni změny účtu v registru). V případě, že se číslo bankovního účtu uvedené přIkaznIkem na
faktuře nebude k datu úhrady shodovat s číslem bankovního účtu uvedeným v registru, je příkazce
oprávněn odvést DPH z uskutečněného zdanitelného plnění přímo přIsIušnému finančnímu úřadu
(správci daně) a příkazníkovi uhradit pouze základ daně. Příkazce odvede částku DPH z
uskutečněného zdanitelného plnění přímo příslušnému finančnímu úřadu (správci daně) vždy,
když bude tuzemský přIkaznIk - plátce DPH požadovat úhradu na číslo bankovního účtu v zahraničí,
nebo bude k datu zdanitelného plněni uveden v registru jako nespolehlivý plátce. Úhradou DPH
na účet finančního úřadu se pohledávka přIkaznIka na zaplacení části odměny odpovjdajÍcÍ dph
vůči příkazci v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanoveni smlouvy za
uhrazenou. PřIkazník neprodleně písemně příkazci oznámi, zda takto provedená platba je
evidována jeho správcem daně.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, v platném znění.

4. V případě, že faktura vystavená příkazníkem nebude obsahovat některé zákonem požadované
údaje či tyto údaje budou uvedeny chybně, je příkazce oprávněn fakturu vrátit přjkaznÍkovi zpět s
uvedením nedostatků faktury; v takovém případě lhůta splatnosti neběží. Od doručeni řádně
opravené faktury začíná běžet nová lhůta splatnosti.

5. Příkazník není bez předchozího písemného souhlasu příkazce oprávněn postoupit třetím osobám
či zastavit jakékoliv pohledávky, které mu vzniknou za příkazcem na základě této smlouvy.



t.
" , q

r"

Ĺ

V.

Předčasné ukončeni smlouvy

1. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, výpovědí příkazu
přIkaznIkem dle § 2440, jakož i odvoláním příkazu příkazcem dle § 2443 občanského zákoníku, v
platném znění.

2. V případě předčasného ukončeni smlouvy má příkazce nárok pouze na odměnu za skutečně
uskutečněné služby.

VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a
účinnosti zvěřejněnim v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

2. Smluvní vzta hy touto smlouvou výslovně neupravené se řídI zákonem č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění.

3. Tuto smlouvu je možné doplňovat či měnit pouze dohodou smluvních stran formou písemných,
vzestupně číslovaných dodatků.

4. Podepsáním této smlouvy smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl celý text této smlouvy,
případně její obsah a veškeré skutečnosti v ní uvedené uveřejněny, a to i v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany též prohlašujI, že veškeré
informace uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č.
89/2012 Sb., občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich užiti a uveřejněni bez stanovení
jakýchkoliv dalších podmínek. Zvěřejněni v registru smluv zajisti příkazce.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží příkazce a jeden přIkaznIk.
6. Tato smlouva je uzavírána na základě zmocněni v ustanovení ČI. 13.2 Vnitřní směrnice

pro zadávání veřejných zakázek č. 3/2019, schválené Zastupitelstvem města Beroun dne
18. 12. 2019. Město Beroun potvrzuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb.,
o obcích (obecní zřIzení), ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny všechny podmínky
podmiňujÍcÍ platnost tohoto právního jednání.

V Berouně dne ůCí . 2i'Lj

za příkazce:

lng.jindra Nová

vedoucí odboru majetku a investic
Městského úřadu Beroun

v P,aze dne 6. &e,$
za přIkamIka:

Tomáš Rá"

-r jr jednatel


